
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Дарио Спировски 0111689

2 Марија Челикиќ 0111690

3 Кристина Досева 0111691

4 Ана Богдановска 0111692

5 Македонка Здравковска 0111693

6 Анастасија Ангеловска 0111694

7 Ања Поповиќ 0111695

8 Мерве Несими 0111696

9 Симона Митреска 0111697

10 Љубица Олтовска-Кољариќ 0111698

11 Владимир Смутковски 0111699

12 Михајло Костадиновски 0111700

13 Гордана Јанковска 0111701

14 Елена Спасовска 0111702

15 Гордана Џалеска 0111703

16 Марија Шумкоска 0111704

17 Мирјана Даминовска 0111705

18 Ивана Туфекчиев 0111706

19 Марија Марсулова 0111707

20 Љејља Таири Идризи 0111708

21 Маја Мартиновска 0111709

22 Емилија Димитрова Миневска 0111710

23 Бојан Ников 0111711

24 Марија Ристова 0111712

25 Марија Дамчевска 0111713

26 Биљана Дамеска 0111714

27 Лиле Стојановска 0111715

28 Ивана Кузинакова 0111716

29 Теодор Катру 0111717

30 Аниса Реџепи Адеми 0111718

31 Насуф Кадри 0111719

32 Емилија Стоилев 0111720

33 Светлана Цветаноска 0111721

34 Јане Ивановски 0111722
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